
www.inspirationpoint.ru

Результаты групп
Турнир Московской обл. на призы 2-кратной олимпийской чемпионки Яны Егорян (2009-2011 г.р.)
18.11.2023
сабля, женщины

Группа №1
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Щербакова Юлия
Дьяченко Анастасия
Виноградова Алеся
Исакова Анастасия
Манушина Алина
LASCHEUSKAYA Marya
Медведева Екатерина

СШОР по фехтовани
СШОР по фехтовани
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
МАУ СШ Центр боевы
СШОР Комета
СДЮСШОРп
МГФСО

V4 V4 0 V4 V4 3
2 V4 1 0 2 2
1 0 V4 V4 0 0

V4 V4 3 V4 V4 V4
0 V4 0 0 V4 0
3 V4 V4 0 2 1

V4 V4 V4 2 V4 V4

0.667 +5 19 3
0.167 -9 11 7
0.333 -10 9 5
0.833 +16 23 1
0.333 -10 8 6
0.333 -4 14 4
0.833 +12 22 2

Группа №2
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Ильина Кристина
Журавлева Мария
Волкова Ульяна
Карпова Василиса
Самарциева Дарья
PRATASEVICH Darya
Ряннель Вероника

СШОР по фехтованию г.
МБУ ДО СШ «Академия 
Юность Москвы
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
МГФСО
РГУОР
МБУ ДО ДЮЦ "Галактик

V4 2 V4 V4 3 DNF

1 1 0 1 0 DNF

V4 V4 V4 V4 V4 DNF

2 V4 0 V4 2 DNF

1 V4 2 1 2 DNF

V4 V4 2 V4 V4 DNF

DNF DNF DNF DNF DNF DNF

0.600 +5 17 3
0.000 -17 3 6
1.000 +13 20 1
0.400 -1 12 4
0.200 -7 10 5
0.800 +7 18 2

7

Группа №3
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Полстяная Екатерина
Зыкова Анна
Волошок Ева
Квейзер Манола
Мелешихина Алиса
Семёнова Мария
PUTSYATA Marta

ЦФ И.Мамедова
СШОР по фехтованию г
МГФСО
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
МБУ ДО СШ «Академия
СШОР Комета
РГУОР

V4 V4 2 V4 V4 DNF

0 2 0 1 0 DNF

0 V4 2 V4 1 DNF

V4 V4 V4 V4 2 DNF

3 V4 2 2 V4 DNF

2 V4 V4 V4 1 DNF

DNF DNF DNF DNF DNF DNF

0.800 +9 18 1
0.000 -17 3 6
0.400 -5 11 5
0.800 +8 18 2
0.400 +1 15 4
0.600 +4 15 3

7

Группа №4
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Агапова Алиса
Кадимова Лейла
Гаврищук Мария
Ким Елизавета
Мугина Елизавета
Спирина Ксения
ROMANKOVA Lubov

ЦФ И.Мамедова
СШОР по фехтованию г. 
МГФСО
СШОР № 13 Волгарь
МБОУ КШ №7, УУ(т)ОР
ГБОУ ДО СШОР по фехт
СДЮСШОРп

V4 V4 V4 V4 V4 1
0 0 0 1 0 0
2 V4 2 V4 2 2
2 V4 V4 V4 V4 1
1 V4 3 3 2 2
1 V4 V4 0 V4 0

V4 V4 V4 V4 V4 V4

0.833 +11 21 2
0.000 -23 1 7
0.333 -3 16 5
0.667 +6 19 3
0.167 -6 15 6
0.500 -3 13 4
1.000 +18 24 1
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Группа №5
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Белова Алсу
Мурзина Анастасия
Гефенидер Юлия
Ковалева Полина
Мысягина Полина
Татарникова Алина

МБУ ДО СШ «Академия спор
СШОР по фехтованию г. Хим
ЦСКА
МГФСО
ГБОУ ДО СШОР по фехтова
СШОР № 13 Волгарь

V4 V4 3 V4 0
0 0 0 1 0
1 V4 3 V4 0

V4 V4 V4 V4 3
2 V4 2 0 3

V4 V4 V4 V4 V4

0.600 +4 15 3
0.000 -19 1 6
0.400 -2 12 4
0.800 +9 19 2
0.200 -6 11 5
1.000 +14 20 1

Группа №6
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Луценко Мария
Мусаева Малика
Грицаенко Ксения
Колосова Кира
Назарова Елена
Титова Анастасия

СШОР по фехтованию г. Химк
СШОР по фехтованию г. Химк
СШОР по фехтованию г. Химк
УУ(т)ОР
ГБУ ДО МКСШОР «Север»
Юность Москвы

3 V4 2 1 V4
V4 1 2 0 3
3 V4 1 V4 3

V4 V4 V4 V4 V4
V4 V4 3 2 V4
2 V4 V4 3 3

0.400 -3 14 5
0.200 -9 10 6
0.400 -1 15 3
1.000 +10 20 1
0.600 +5 17 2
0.400 -2 16 4

Группа №7
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Половинкина Варвара
Руденко Вера
Донская Валентина
Корнева Кира
Нестерова Софья
Фотькина Диана

СШОР по фехтованию г. Х
МБУ ДО СШ «Академия с
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
ГБУ ДО МКСШОР «Север
ЦСКА
МАУ СШ Центр боевых ис

V4 1 2 0 0
2 1 0 1 0

V4 V4 0 3 0
V4 V4 V4 V4 0
V4 V4 V4 3 2
V4 V4 V4 V4 V4

0.200 -11 7 5
0.000 -16 4 6
0.400 -3 11 4
0.800 +7 16 2
0.600 +5 17 3
1.000 +18 20 1

Группа №8
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Бойченко Кира
Аксенова Александра
Ларионова Анастасия
Николенко Екатерина
Хитрова Маргарита
Ли Юлия

СШОР по фехтованию г. Х
СШОР Комета
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
ЦСКА
СШОР Комета
МГФСО

0 V4 1 0 0
V4 V4 V4 V4 V4
1 0 0 1 0

V4 3 V4 V4 0
V4 2 V4 1 1
V4 1 V4 V4 V4

0.200 -12 5 5
1.000 +14 20 1
0.000 -18 2 6
0.600 +5 15 3
0.400 -1 12 4
0.800 +12 17 2

Группа №9
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Власова Ксения
Антонова Ярослава
Еремина Александра
Орина Вера
Чанина Екатерина
Колодиец Анна

СШОР по фехтованию г. Х
МГФСО
МБОУ КШ №7, УУ(т)ОР
МАУ СШ Центр боевых иск
ГБУ ДО МКСШОР «Север»
СШОР по фехтованию г. Х

V4 2 1 V4 V4
3 1 V4 V4 V4

V4 V4 1 V4 V4
V4 0 V4 V4 V4
0 0 0 3 0
2 2 1 1 V4

0.600 +2 15 4
0.600 +6 16 3
0.800 +9 17 1
0.800 +6 16 2
0.000 -17 3 6
0.200 -6 10 5
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Группа №10
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Волощенко Злата
Ахмадеева Карина
Ефимова Таисия
Литвиновская Алина
Петрова Мария
Хурлапова Елизавета

СШОР по фехтованию г. Х
СШОР Комета
СШОР Комета
Юность Москвы
ГБУ ДО МКСШОР «Север»
ГБОУ ДО СШОР по фехто

V4 0 V4 V4 1
2 2 3 V4 0

V4 V4 V4 3 3
2 V4 0 3 1
1 3 V4 V4 V4

V4 V4 V4 V4 3

0.600 0 13 3
0.200 -8 11 5
0.600 +8 18 2
0.200 -9 10 6
0.600 -1 16 4
0.800 +10 19 1

Группа №11
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Кожушко Дарья
Бездудная София
Желнова Софья
Лицова Полина
Пивон Алин
Живица Евгения

МБУ ДО СШ «Академия спорт
ЦСКА
Юность Москвы
ГБУ ДО МКСШОР «Север»
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
МГФСО

V4 V4 V4 2 V4
2 1 1 1 2
2 V4 V4 1 V4
1 V4 2 1 1

V4 V4 V4 V4 1
2 V4 3 V4 V4

0.800 +7 18 2
0.000 -13 7 6
0.600 +1 15 4
0.200 -8 9 5
0.800 +8 17 1
0.600 +5 17 3

Группа №12
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Белявская Виолетта
Логинова Мария
Плешак Полина
Чибикеева Анастасия
Дьякова Алина
Черменина Анастасия

ГБУ ДО МКСШОР «Север
МАУ СШ Центр боевых ис
СШОР Комета
МГФСО
СШОР по фехтованию г. Х
ЦСКА

1 V4 1 V4 V4
V4 V4 V4 V4 0
3 1 0 V4 V4

V4 3 V4 V4 V4
0 1 0 0 0
2 V4 1 2 V4

0.600 +1 14 3
0.800 +6 16 2
0.400 -1 12 5
0.800 +12 19 1
0.000 -19 1 6
0.400 +1 13 4

Группа №13
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Комбарова Екатерина
Бразовская Святослава
Лозинская Василиса
Потупчик Злата
Широкова Мирослава
Лукьянова Варвара

СШОР по фехтованию г.
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
ЦСКА
МГФСО
ФК Атака
ГБОУ ДО СШОР по фехт

V4 0 0 0 0
3 V4 V4 3 1

V4 0 V4 V4 2
V4 3 1 3 V4
V4 V4 1 V4 V4
V4 V4 V4 1 2

0.200 -15 4 6
0.400 0 15 5
0.600 +4 14 3
0.400 +2 15 4
0.800 +5 17 1
0.600 +4 15 2

Группа №14
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Ожерельева Мария
Буровина Екатерина
Розанова Виктория
ANDRUSEVICH Hanna
Зайцева Елизавета
Рыбалко София

ФК Флэш
ФК Атака
ГБОУ ДО СШОР по фехто
СДЮСШОР
Юность Москвы
ГБУ ДО МКСШОР «Север

1 3 0 1 V4
V4 V4 V4 3 V4
V4 1 V4 V4 V4
V4 2 0 2 V4
V4 V4 3 V4 V4
3 0 0 0 1

0.200 -10 9 5
0.800 +11 19 1
0.800 +7 17 3
0.400 0 12 4
0.800 +8 19 2
0.000 -16 4 6

Страница 3/7  18 - 11 - 2023  07:30



Группа №15
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Тузова Екатерина
Вахитова Аиша
Зиборова Алиса
Маковка Варвара
IVASHKEVICH Agnia
Засеева Эллина

ФК Флэш
АНО «Центр фехтования Ка
МАУ СШ Центр боевых иску
СШОР Комета
СДЮСШОРп
ФК Атака

2 V4 2 1 V4
V4 3 2 V4 1
1 V4 1 0 0

V4 V4 V4 2 0
V4 3 V4 V4 2
3 V4 V4 V4 V4

0.400 -3 13 5
0.400 -3 14 4
0.200 -13 6 6
0.600 +1 14 3
0.600 +6 17 2
0.800 +12 19 1
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Результаты групп
Турнир Московской обл. на призы 2-кратной олимпийской чемпионки Яны Егорян (2009-2011 г.р.)
18.11.2023
сабля, женщины

Упорядочено по рангу, 94 спортсмена

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
1 ROMANKOVA Lubov 6 1.000 24 6 +18 Квалифицирован
2 Фотькина Диана 5 1.000 20 2 +18 Квалифицирован
3 Аксенова Александра 5 1.000 20 6 +14 Квалифицирован
3 Татарникова Алина 5 1.000 20 6 +14 Квалифицирован
5 Волкова Ульяна 5 1.000 20 7 +13 Квалифицирован
6 Колосова Кира 5 1.000 20 10 +10 Квалифицирован
7 Исакова Анастасия 5 0.833 23 7 +16 Квалифицирован
8 Медведева Екатерина 5 0.833 22 10 +12 Квалифицирован
9 Агапова Алиса 5 0.833 21 10 +11 Квалифицирован

10 Засеева Эллина 4 0.800 19 7 +12 Квалифицирован
10 Чибикеева Анастасия 4 0.800 19 7 +12 Квалифицирован
12 Ли Юлия 4 0.800 17 5 +12 Квалифицирован
13 Буровина Екатерина 4 0.800 19 8 +11 Квалифицирован
14 Хурлапова Елизавета 4 0.800 19 9 +10 Квалифицирован
15 Ковалева Полина 4 0.800 19 10 +9 Квалифицирован
16 Полстяная Екатерина 4 0.800 18 9 +9 Квалифицирован
17 Еремина Александра 4 0.800 17 8 +9 Квалифицирован
18 Зайцева Елизавета 4 0.800 19 11 +8 Квалифицирован
19 Квейзер Манола 4 0.800 18 10 +8 Квалифицирован
20 Пивон Алин 4 0.800 17 9 +8 Квалифицирован
21 PRATASEVICH Darya 4 0.800 18 11 +7 Квалифицирован
21 Кожушко Дарья 4 0.800 18 11 +7 Квалифицирован
23 Розанова Виктория 4 0.800 17 10 +7 Квалифицирован
24 Корнева Кира 4 0.800 16 9 +7 Квалифицирован
25 Логинова Мария 4 0.800 16 10 +6 Квалифицирован
25 Орина Вера 4 0.800 16 10 +6 Квалифицирован
27 Широкова Мирослава 4 0.800 17 12 +5 Квалифицирован
28 Ким Елизавета 4 0.667 19 13 +6 Квалифицирован
29 Щербакова Юлия 4 0.667 19 14 +5 Квалифицирован
30 Ефимова Таисия 3 0.600 18 10 +8 Квалифицирован
31 IVASHKEVICH Agnia 3 0.600 17 11 +6 Квалифицирован
32 Антонова Ярослава 3 0.600 16 10 +6 Квалифицирован
33 Живица Евгения 3 0.600 17 12 +5 Квалифицирован
33 Ильина Кристина 3 0.600 17 12 +5 Квалифицирован
33 Назарова Елена 3 0.600 17 12 +5 Квалифицирован
33 Нестерова Софья 3 0.600 17 12 +5 Квалифицирован
37 Николенко Екатерина 3 0.600 15 10 +5 Квалифицирован
38 Белова Алсу 3 0.600 15 11 +4 Квалифицирован
38 Лукьянова Варвара 3 0.600 15 11 +4 Квалифицирован
38 Семёнова Мария 3 0.600 15 11 +4 Квалифицирован
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Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
41 Лозинская Василиса 3 0.600 14 10 +4 Квалифицирован
42 Власова Ксения 3 0.600 15 13 +2 Квалифицирован
43 Желнова Софья 3 0.600 15 14 +1 Квалифицирован
44 Белявская Виолетта 3 0.600 14 13 +1 Квалифицирован
44 Маковка Варвара 3 0.600 14 13 +1 Квалифицирован
46 Волощенко Злата 3 0.600 13 13 0 Квалифицирован
47 Петрова Мария 3 0.600 16 17 -1 Квалифицирован
48 Спирина Ксения 3 0.500 13 16 -3 Квалифицирован
49 Потупчик Злата 2 0.400 15 13 +2 Квалифицирован
50 Мелешихина Алиса 2 0.400 15 14 +1 Квалифицирован
51 Черменина Анастасия 2 0.400 13 12 +1 Квалифицирован
52 Бразовская Святослава 2 0.400 15 15 0 Квалифицирован
53 ANDRUSEVICH Hanna 2 0.400 12 12 0 Квалифицирован
54 Грицаенко Ксения 2 0.400 15 16 -1 Квалифицирован
55 Карпова Василиса 2 0.400 12 13 -1 Квалифицирован
55 Плешак Полина 2 0.400 12 13 -1 Квалифицирован
55 Хитрова Маргарита 2 0.400 12 13 -1 Квалифицирован
58 Титова Анастасия 2 0.400 16 18 -2 Квалифицирован
59 Гефенидер Юлия 2 0.400 12 14 -2 Квалифицирован
60 Вахитова Аиша 2 0.400 14 17 -3 Квалифицирован
60 Луценко Мария 2 0.400 14 17 -3 Квалифицирован
62 Тузова Екатерина 2 0.400 13 16 -3 Квалифицирован
63 Донская Валентина 2 0.400 11 14 -3 Квалифицирован
64 Волошок Ева 2 0.400 11 16 -5 Квалифицирован
65 Гаврищук Мария 2 0.333 16 19 -3 Квалифицирован
66 LASCHEUSKAYA Marya 2 0.333 14 18 -4 Квалифицирован
67 Виноградова Алеся 2 0.333 9 19 -10 Квалифицирован
68 Манушина Алина 2 0.333 8 18 -10 Квалифицирован
69 Мысягина Полина 1 0.200 11 17 -6 Квалифицирован
70 Колодиец Анна 1 0.200 10 16 -6 Квалифицирован
71 Самарциева Дарья 1 0.200 10 17 -7 Квалифицирован
72 Ахмадеева Карина 1 0.200 11 19 -8 Квалифицирован
73 Лицова Полина 1 0.200 9 17 -8 Квалифицирован
74 Литвиновская Алина 1 0.200 10 19 -9 Квалифицирован
74 Мусаева Малика 1 0.200 10 19 -9 Квалифицирован
76 Ожерельева Мария 1 0.200 9 19 -10 Квалифицирован
77 Половинкина Варвара 1 0.200 7 18 -11 Квалифицирован
78 Бойченко Кира 1 0.200 5 17 -12 Квалифицирован
79 Зиборова Алиса 1 0.200 6 19 -13 Квалифицирован
80 Комбарова Екатерина 1 0.200 4 19 -15 Квалифицирован
81 Мугина Елизавета 1 0.167 15 21 -6 Квалифицирован
82 Дьяченко Анастасия 1 0.167 11 20 -9 Квалифицирован
83 Бездудная София 0 0.000 7 20 -13 Квалифицирован
84 Руденко Вера 0 0.000 4 20 -16 Квалифицирован
84 Рыбалко София 0 0.000 4 20 -16 Квалифицирован
86 Журавлева Мария 0 0.000 3 20 -17 Квалифицирован
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Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
86 Зыкова Анна 0 0.000 3 20 -17 Квалифицирован
86 Чанина Екатерина 0 0.000 3 20 -17 Квалифицирован
89 Ларионова Анастасия 0 0.000 2 20 -18 Квалифицирован
90 Дьякова Алина 0 0.000 1 20 -19 Квалифицирован
90 Мурзина Анастасия 0 0.000 1 20 -19 Квалифицирован
92 Кадимова Лейла 0 0.000 1 24 -23 Квалифицирован
94 PUTSYATA Marta Медицина
94 Ряннель Вероника Неявка
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